
 
SĒDES 

PROTOKOLS 
 
02.09.2024. 
Gustava Zemgala gatve 71 

 
Sēdes vadītājs – Jānis Karzjuks 

 
Sēdes dalībnieki: 
Padome: 

1. Jānis Karzjuks 
2. Elvijs Švāģeris  
3. Reinis Riekstiņš 
4. Atis Veismanis 
5. Pēteris Zorģis 
6. Raimonds Belickis 
7. Otto Birznieks 
8. Mārtiņš Steinerts  
9. Dainis Safonovs 
 
 

 
Bez balstiesībām: 

1. Dairis Vīksne (online) 
2.  

 
 
 

 
Protokolē: Jānis Karzjuks 
 
DARBA GAITA: sapulce tiek uzsākta 19:00 

 
1. Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana 
 
Nav. 
.  
 

 
 



2. Atskats 3.posms LC.RMLIK.LKK .4,posms RMLIK  

Posmi aizvadīti labi. Rotax Nordic Challenge posmā tika piesaistīts Rotax 
pārstāvēts sacensību komisārs no Portugāles Luis Roby, kā arī bija 
ieradusies pārstāve no Rotax, kas Eiropā kontrolē sacensību norisi.  

Pēc sacensībām tika saņemts novērtējums gan no Komisāra par 
uzlabojumiem ko veikt nākotnē, gan novērotājas. Bet kopumā 
vērtējums ir pozitīvs, kā arī pirmo reizi tika sasniegts rekordliels senior 
klases skaits 39.braucēji.  

333 Baltic Circuit tika ieteikti daži uzlabojumi, lai norises vieta būtu vēl 
labāka.  

 
 
3. Gatavošanās 4/5.posmam Jelgava un Madona.  

 
J.Karzjuks izklāsta, ka testa variantā Jelgavas posmā tiks izmantotas 
tiesnešu kameras, lai pārliecinātos par kvalitāti. Ja būs pozitīvas 
atsauksmes, sacensību organizators centīsies rast risinājumu, lai kameras 
spētu nodrošināt 2025.gada sezonā.  
 
 
4. Iesniegums G.Vecvagars 

 
G.Vecvagars iesniegumā lūdz Rolandam Sprūdem 13.gadu vecumā startēt 
klasē DD2, Madonas posmā. Sportists 2 gadus piedalās Fia Academy.  
 
Balsojumam tiek virzīts: Atļaut R.Sprūdem 13.gadu vecumā startēt 
DD2 klasē. 
Balsojums: 

Par 9; Pret 0; Atturas 0 
 
 
5. FIA Motorsport Games 2024 

 
J.Karzjuks ir uzrunājis sportistus ar iespēju piedalīties. Līdz šim neviens 

no sportistiem nav apstiprinājis dalību.   
 
 
 
6. Citi jautājumi.  
 
Nav. 

 
 
 
 
7. Nākamās sapulcis norises laika/vietas noteiksāna. 



 
24.09.2024 19:00, vietnē google meet.  
 
 
Sēdes vadītājs: J.Karzjuks 
 
 
 
 
 


